РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кокшамарское сельское поселение»

Сессия  6

II – ой созыв                                                                        д. Кокшамары

№  37                                                                                    30 марта 2010года

О расчете платы граждан за услуги холодного водоснабжения, водоотведения.

В целях приведения размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с предельными максимальными индексами роста платы граждан за коммунальные услуги по совокупности платежей (125 процентов к уровню 2009 года), Распоряжения Правительства Республики Марий Эл от 30 марта 2010 г. №185-р «Об установлении предельных индексов изменения платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги на 2010 год», Собрание депутатов муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» РЕШИЛО:

1. Установить на 2010 год уровень оплаты гражданами за услуги 1 куб.м
холодного водоснабжения -   79,74 % (14,84 рублей/куб.м, с НДС; 12,58 рублей/куб.м без НДС), от тарифа утвержденного постановлением Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 24 декабря 2009 года №66, для МУП КТС «Кужмарское».

2. Установить на 2010 год уровень оплаты гражданами за услуги 1 куб.м
водоотведения – 31,51 % (25,00 рублей/куб.м, с НДС; 21,19 рублей/куб.м без НДС), от тарифа утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 24 декабря 2009 года №96, для МУП КТС «Кужмарское».

3.   Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней после
подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с       01.03.2010 года.

4.  Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию в газете «Звениговская неделя».

Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Кокшамарское сельское поселение»

                В.И.Орлов